A UPI Fazenda Santa Paulina (i) é constituída pelos lotes, 53, 54, 55, 56, 

57, 58, 59, 60, 61, 62, 63 e 64, do loteamento Marianópolis, Gleba 05, 1ª etapa, 

conforme identificado na matrícula 3.830, registrada junto ao Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Paraíso do Tocantins-TO, com área de 

1.491 ha (mil, quatrocentos e noventa e um hectares), conforme discriminado no 

Anexo I, bem como por todos os direitos e obrigações ali relacionados; e (ii) 

poderá ser alienada mediante a transferência dos imóveis para o adquirente, na 

venda direta, ou ao vencedor do Processo Competitivo, independentemente da

[...]

O Grupo Magagnin fica autorizado a promover, no 

prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados da Homologação Judicial do 

Plano, prorrogáveis na forma da Cláusula 11.2 abaixo, a venda direta da UPI 

Fazenda Santa Paulina, desde que (i) observado o valor mínimo de R$ 

36.000.000,00 (trinta e seis milhões de reais), conforme valor de venda forçada 

constante do laudo de avaliação (Anexo I); e (ii) a alienação envolva pagamento 

da integralidade do preço à vista.

Recebida proposta firme e vinculante para a venda direta da UPI 

Fazenda Santa Paulina, na forma estabelecida acima, o Grupo Magagnin deverá

[...]

O Edital de Alienação da UPI Fazenda Santa Paulina deverá estabelecer 

que o Processo Competitivo ocorrerá em 2 (duas) etapas, com intervalo de 5 

(cinco) dias úteis entre a 1ª e a 2ª etapas. 

Na 1ª etapa do Processo Competitivo, somente serão aceitas propostas 

que apresentem o valor mínimo de R$ 36.000.000,00 (trinta e seis milhões de 

reais), conforme valor de venda forçada constante do laudo de avaliação (Anexo

I), com pagamento da integralidade à vista e em dinheiro. 

4 Processo Competitivo Magagnin para 
termos dos artigos 60 e 142 da Lei nº 11.101/2005.

Caso a 1ª etapa do Processo Competitivo não seja exitosa, fica 

automaticamente iniciada a 2ª etapa do Processo Competitivo, observado o 

prazo acima estabelecido. 

Na 2ª etapa do Processo Competitivo, o valor mínimo será de R$ 

34.000.000,00 (trinta e quatro milhões de reais), ficando facultado aos Credores 

com Garantia Real, cujas garantias recaem sobre os ativos que compõem a UPI 

Fazenda Santa Paulina, poderão, ao seu exclusivo critério, apresentar Proposta 

Fechada para a aquisição da referida UPI, utilizando seus Créditos com Garantia

[...]

O Grupo Magagnin fica autorizado a promover, no 

prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, contados da data do inadimplemento, 

prorrogáveis na forma da Cláusula 11.2 abaixo, a venda direta da UPI Fazenda 

Fidalgo, desde que (i) observado o valor mínimo de R$ 12.000.000,00 (doze 

milhões de reais), conforme valor de venda forçada constante do laudo de 

avaliação (Anexo III); e (ii) a alienação envolva pagamento da integralidade do 

preço à vista.

Recebida proposta firme e vinculante para a venda direta da UPI 

Fazenda Fidalgo, na forma estabelecida acima, o Grupo Magagnin deverá

[...]

O Edital de Alienação da UPI Fazenda Fidalgo deverá estabelecer que 

o Processo Competitivo ocorrerá em 2 (duas) etapas, com intervalo de 5 (cinco) 

dias úteis entre a 1ª e a 2ª etapas. 

Na 1ª etapa do Processo Competitivo, somente serão aceitas propostas 

que apresentem o valor mínimo de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), 

conforme valor de venda forçada constante do laudo de avaliação (Anexo III), 

com pagamento da integralidade à vista e em dinheiro. 

Caso a 1ª etapa do Processo Competitivo não seja exitosa, fica 

automaticamente iniciada a 2ª etapa do Processo Competitivo, observado o 

prazo acima estabelecido. Na 2ª etapa do Processo Competitivo, o valor mínimo 

será de R$ 11.000.000,00 (onze milhões de reais), ficando facultado aos 

Credores com Garantia Real, cujas garantias recaem sobre os ativos que 

compõem a UPI Fazenda Fidalgo, poderão, ao seu exclusivo critério, apresentar 

Proposta Fechada para a aquisição da referida UPI, utilizando seus Créditos com